๔๒

ตารางท่ี ๓ สรุปจ านวนผู้ได้รับทุนการศึกษาสาขาการสอนภาษาจีนนานาชาติ (ทุนสถาบันขงจื่อ) ปี ๒๕๖๓ - ๒๕๖๗ (สถาบันขงจื่อ มหาวิทยาลัยบูรพา)

สรุปจ านวนผู้ได้รับทุนการศึกษาสาขาการสอนภาษาจีนนานาชาติ (ทุนสถาบันขงจื่อ)
ปี ๒๕๖๓ - ๒๕๖๗ (สถาบันขงจื่อ มหาวิทยาลัยบูรพา)

ประเภททุนการศึกษา
ปี ๒๕๖๓ (๒๐๒๐) ปี ๒๕๖๔ (๒๐๒๑) ปี ๒๕๖๕ (๒๐๒๒) ปี ๒๕๖๖ (๒๐๒๓) ปี ๒๕๖๔ (๒๐๒๔)

จ านวน
ผู้ขอทุน

จ านวน
ผู้ได้รับทุน

จ านวน
ผู้ขอทุน

จ านวน
ผู้ได้รับทุน

จ านวน
ผู้ขอทุน

จ านวน
ผู้ได้รับทุน

จ านวน
ผู้ขอทุน

จ านวน
ผู้ได้รับทุน

จ านวน
ผู้ขอทุน

จ านวน
ผู้ได้รับทุน

๑ ทุนการศึกษา ๔ สัปดาห์ ๐ ๐ ๐ ๐ ๐ ๐ ๐ ๐ ๐ ๐

๒ ทุนระยะสั้น ๑ ภาคเรียน ๑ ๐ ๐ ๐ ๑ ๑ ๑ ๑ ๓ ๒